
全 国木 B級グ気
第 ■4口上 越 国際 カ ップ
SL 第 2戦

男子 回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

旗門数
天候

楯澤 俊明

高野 大

風間 義則

横山
横山
俵山
佐藤

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNO.

2本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

友野 忠昭
横山 海翔
俵山 舜平
佐藤 淳哉

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

上越国際 大沢 コース (SL)
630m
490m
140m

SA」 29-SL-171/13

潟
潟
潟
潟

新
新
新
新

翔
平
哉

良
海
舜
淳

[新潟]
[新潟]
[新潟]
[新潟]

スタート/フ ィニッシユ気温

スター ト時間 9:25
雪質 ミディアム

1.0℃ /1.0℃

50(48)
千

旗門数    48(46)  スター ト時間   12:20
天候     くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温    3.0℃ /3.0℃

I贋右L スタート
No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

13

14

15

8  3002180
5  3011254
3  3007593
22  3007013
15  3011269
10  3012763
2  3011614
31  3012988
14  3007591
20  3012363
41  3009299
7  3014958
45  3012388
23  3007292
16  3012265

中澤 和志
山本 広大
飯山 直樹
加藤 克彦
佐々木 天海
俵山 哲多
石塚 翼
星 諄和
青木 誠也
浅井 優議
鈴木 修太郎
伊藤 匠
樋浦 康生
熊谷 和真
田中 稀一朗

東洋大学
人海高校
日本体育大学
日本体育大学
八海高校
十日町高校
自馬高校
人海高校
大東文化大学
人海高校
慶応義塾大学
関根学園高校
人海高校
愛知工業大学
星稜高校

F=720

計  レース
間 ポイン ト

SM8/  1

コート
゛
   党売t支旱蟹   ―――――――――――――――――――――――――――――――――――一――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

学連
新潟
学連
学連
新潟
新潟
長野
新潟
学連
新潟
学連
新潟
新潟
学連
石川

45.01
45.57
4701
4633
46.54
47.22
46.34
4738
47.44
4753
48.31
48.25
48.60
46.89
48.15

4436  1:29.37     000
45.80  1:3137    1611
44.62  1:3163   1821
4539  1:31.72   1893
4521  1:31.75   19.17
4467  1:3189   2030
4571  1:32.05   21.59
4533  1:3271    2691
45.75  1:3319   3078
45.88  1:33.41    3255
45.37  1:3368   34.72
4543  1:33.68    3472
45.24  1:3384   36.01
46.96  1:33.85    36.09
4578  1:3393   3674

201703-28/上 越国際スキー場/新潟
DATA SEIKO

0323

TIMING by S E I KO



全 日本 B彼グ認
第 ■4口上 越 国際 カ ップ
SL 第 2戦

I贋付1 スタート   コード
No       No

16   21  3009739
17    6  3008216
18   19  3013354
19   12  3011292
20   13  3013350
21   43  3013032
22   28  3011808
23   29  3013071
24   24  3011585
25   37  3008893
26   34  3014440
27   17  3014683
28   50  3014446
29   18  3005816
30   26  3009594
31   44  3012395
32   35  3012372
33   57  3012829
34   60  3014450
35   39  3011454
36   52  3016526
37   42  3016448
38   64  3013072
39   58  3007539
40   46  3014634
41   66  3007970
42   69  3011093
43   59  3013373
44   47  3011847
45   56  3018222
46   38  3014602
47   71  3018771
48   68  3012373
49   51  3014838
50   65  3017738
51   83  3017434
52   78  3008598
53   53  3001423
54   25  3012366
55   74  3009551

競技者
氏名

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

4653  1:3407
45.81  1:34.10
46.50  1:34.22
46.54  1:34.46
46.50  1:34.63
46.05  1:34,76
46.44  1:3492
4666  1:3524
4754  1:3526
46.90  1:3543
4689  1:3558
46.80  1:35.78
4739  1:35.84
46.64  1i3613
4713  1:3618
46.77  1:3628
47.68  1:37.32
4758  1:37.33
47.43  1:37.48
47.97  1:38.35
4797  1:38.52
48.45  1:38.87
48.61  1:39.16
48.50  1:39.53
48.64  1:3964
4918  1:3990
4875  1:4074
4960  1:4133
4944  1:4188
5004  1:4209
5111  1:4326
5055  1:4341
51.62  1:44.22
51.21  1:44,38
51.23  1:44.92
5265  1:46.23
52.04  1:46.24
51.71  1:46.39
5878  1:4700
54.45  1:47.20

F=720
レース

ポイン ト

3787
38.11
39.07
4101
4238
43.42
4471
4729
4745
4882
5003
5164
52.12
54.46
5486
5567
6405
6413
65.34
72.35
7372
7654
7887
81.85
8274
8483
9160
96.35
10079
10248
11190
113.11
119.64
12093
125.28
13583
135.91
13712
14203
143.65

田邊 謙介
瀧り|1幸広
岡本 龍
田代 空
吉田 岡1
小宮山 彩斗
木下 真貴
露木 和秀
星野 塁飛
椎名 浩基
岡村 翔馬
清水 隼太
富森 莞太
杉本 泰輔
萩原 大成
杵渕 玲大
安井 康之助
吉武 竜輝
長崎 歩
松宮 弘忠
今泉 豪太
谷口 泰治
杉本 啓典
横山 真太郎
牧野 凱
野田 研人
北山 正大
加藤 舞也
阿部 嘉敬
星加 伊織
山本 千春
藤本 雄大
高橋 翔
芳賀 優
小り‖智輝
黒澤 俊平
美崎 慧
曽田 英介
南雲 駿介
石川 友貴

県 名  所 属 名

鳥取   鳥取城北高校
学連   愛知工業大学
東京   玉川学園高等部
新潟   六日町高校
岐阜   岐阜第一高校
新潟   人海高校
学連   立教大学
学連   神奈川大学
群馬   尾瀬高校
学連   国士舘大学
新潟   五十沢中学校
岐阜   荘川中学校
京都   北野中学校
学連   神奈川大学
群馬   沼田高校
新潟   六日町高校
新潟   人海高校
東京   京華高校
新潟   妙高高原中学校
学連   立教大学
長野   白馬高校
岐阜   神岡中学校
神奈川  横須賀総合

'こ

方て     RB Tokyo
新潟   塩沢中学校
学連   大阪大学
埼玉   久喜SC
大阪  興国高校
埼玉  本庄東高校
神奈川  クラーク厚木
栃木   足利工業大附属高校
長野   白馬高校
新潟   六日町高校
栃木   足利工業大附属高校
埼玉  川越東高校
東京  MyS
徳島  Team KURZ
山梨   富士吉田スキー連盟
新潟   八海高校
神奈川  RED BIB

4754
48.29
47.72
47.92
4813
4871
48.48
4858
47.72
4853
48.69
48.98
48.45
49.49
49.05
49.51
4964
4975
50.05
5038
5055
5042
50.55
5103
5100
5072
5199
51.73
52.44
52.05
5215
5286
52.60
5317
53.69
5358
5420
5468
48.22
52.75

2017-03-28 / 」ヒ走成[回膨祭ラくキーー場雰/栞斤″詩 SM8 /   2

DATA PRoCESSING by S E I K O
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TIMING by S E I KO



全 日本 B彼グ認
第 ■4口上越 国際 カ ップ
SL 第 2戦

1頃小I スタート
No

ンド 競技者
No 氏名

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

55.54
5484
55.62
56.07
55.41
56.36
56.91
57.43
56.97
58.92
58.25
5967
54.71
1:02.57
1:08.77
56.51
1:05.86
1:0832
1:10.58

F=720
レー ス

ポイン ト

14671
14912
156.29
15815
15831
16491
18070
183.85
18489
20052
20205
229.45
24798
26892
30574
31895
327.81
345.94
40733

56   79  3017584
57   72  3017751
58   77  3014580
59   70  3017740
60   67  3016338
61   90  3017574
62   96  3019419
63   88  3019421
64   76  3017739
65   86  3016240
66   94  3020370
67   84  3017725
68   75  3015933
69   93  3013156
70   92  3018636
71   87  3018632
72   85  3019236
73   91  3019151
74   95  3019150

DID NOT START
27  3001289
81  3019237

DID NOT FINISH
48  3016215
49  3011444

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
1  3011264
4  3008390
9  3014223
11  3009502
30  3012867
32  3011584
33  3013583

控井 健太
′1ヽり‖冬馬
鈴木 彩生

関根 優右
飯森 恭介
西崎 大悟
板倉 孝樹
太田 瑛人
関戸 崚登
早松 静哉
羽田 顕仁
今村 賢斗
篠原 忠善
伊東 稜
西谷 優作
北島 拓斗
竹馬 良
友光 諒
今井 健太郎

[lst RUN]
片野 雄太郎
保科 不口希

[lst RUN]
大島 隼人
宇都出 唯

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
廣瀬 公祐
中澤 優
堀江 健太

溝口 雄平
高荷 智貴
大竹 澪
中田 龍希

県 名  所 属 名

学連   東京大学
山形   日大山形高等学校
埼玉   西武文理中学校
埼玉   川越東高校
書宇ヨ三     Groupe de Vitesse
東京   新宿SC
神奈川  慶応湘南藤沢高等部
神奈川  慶応湘南藤沢高等部
埼玉  川越東高校
学連   立教大学
埼玉   西武文理中学校
埼玉   慶応志木高校
新潟   塩沢中学校
群馬   共愛学園高校
山梨   日本大学明誠高校
山梨   日本大学明誠高校
長野   白馬高校
埼玉   川越東高校
埼玉  川越東高校

2

学連   東京歯科大学
長野   白馬高校

2

石川   鶴来高校
学連   立教大学

0

0

17

新潟   関根学園高校
学連   東京農業大学
京都   福知山成美高校
学連   愛知工業大学
埼玉   川越東高校
群馬   沼田高校
京都   福知山成美高校

5204  1:4758
53.04  1:4788
53.15  1:48.77
52.93  1:4900
5361  1:4902
53.48  1:4984
5489  1:51.80
5476  1:52.19
5535  1:5232
5534  1:5426
5620  1:5445
58.18  1:57.85
1:0544  2:0015
1:00.18  2:02.75
5855  2:0732
1:1245  2:0896
1:0420  2:1006
1:03.99  2:1231
1:0935  2:1993

2017-03,28/二 Lttt「ヨ「祭ス :キー→易/寿子7鳥 SM8 /  8

DATA PROCESSING by S E I
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TIM IKO



全 日本 B級グ認
第 ■4口上 越 国際 カ ップ
SL 第 2戦

‖頂小L スタート
No

コード 競技者
No 氏名

〈
口
」町

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=720
計  レース
間 ポイ ン ト

36  3011578
40  3010889
54  3009414
55  3009925
61  3016366
62  3014380
63  3009815
73  3012153
82  3018347
89  3011418

DISQUALIFIED
80  3017693

県  名

勘解由 辰之介  長野
小津 大地    石川
中井 一成    群馬
堀内 洋平    山梨
秋山 洋人   埼玉
鈴木 悠     新潟
田中 悠太郎   埼玉
石持 壮也    静岡
大櫛 暉     大阪
山崎 光    神奈川

[2nd RUN]     1
土井 毬夢    長野

所 属 名

白馬高校
星稜高校
明和県央高校
富士吉田スキー連盟
本庄東高校
十日町高校
川越東高校
御殿場西高校
興国高校
RED BIB

白馬高校 GATE No. 35 , ICR 629.3

技術代表 楯澤 俊明

2017-03-28 / Lわ戊「司膨襄ラくキーー場詳/業斤″鳥

皿上国 メル〃′核″バ
SM8 /  4

DATA PROCESSING by S I〕 1
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全 日本 B級グ認
第 ■4口上越 国際 カ ップ
SL 第 2戦

男子 回転
ペナルティ‐ポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

‖頃小I スタート
No

コード 競技者
No 氏名

上位 5
ポイント

レー ス

ポイ ン ト

0.00
16.11

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8

5

3

22

15

10

2

31

14

20

3002180 中澤 和志
3011254 山本 広大
3007593 飯山 直樹
3007013 カロ藤 克彦
3011269 佐々木 天海
3012763 俵山 哲多
3011614 石塚 翼
3012988 星 諄和
3007591 青木 誠也
3012363 浅井 優議

所 属 名

東洋大学
人海高校
日本体育大学
日本体育大学
人海高校
十日町高校
白馬高校
八海高校
大東文化大学
人海高校

24.08     24.08
57.30     57.30
74.56
97.17
77.92
68.86     68.86
64.89     64.89
105.49
67.48     67.48
88.48

県 名

学連
新潟
学連
学連
新潟
新潟
長野
新潟
学連
新潟

20.30
21.59

30.78

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード
結果  No   No

1    8  3002180
DNF2    4  3008390
DNF2    1  3011264
DNF2    9  3014223
2    5  3011254

競技者
氏名

中澤 和志
中澤 優
廣瀬 公祐
堀江 健太
山本 広大

県 名

学連
学連
新潟
京都
新潟

所 属 名

東洋大学
東京農業大学
関根学園高校
福知山成美高校
八海高校

SA」
ポイ ン ト

24.08
31.96
44.07
53.11
57.30

210.52
282.61

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算  (AttB― C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

88.78

40.435

40.44
40.44
40.44

技術代表 楯澤 俊明

2017-0328/上 誠国際スキー場/新潟

晰湘
“
0 メルン啄ク後ルロ
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DATA PROCESSING by S E I

0323

TIMING by S E I KO


